Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                                               № 243

с.Островное

Об организации горячего питания обу-
чающихся

В целях обеспечения организации питания обучающихся на 2024-2025 учеб-
ный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  с  02.09.2024  для  обучающихся  МКОУ  «Островновская
СОШ», Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ» горячее питание
в школьной столовой.

2. Утвердить график питания обучающихся МКОУ «Островновская СОШ
на 2024-2025 учебный год

Смена Время Класс

1 смена 10:30 ч. 1, 2, 3, 4

2 смена 11:25 ч. 5, 6, 7, 8

3 смена 12:20 ч. 9, 10, 11
3. Утвердить  график  питания  обучающихся  Сусловская  СОШ  филиал

МКОУ «Островновская СОШ на 2024-2025 учебный год

Смена Время Класс

1 смена 10:30 ч. 1, 2, 3, 4, 5

2 смена 11:25 ч. 6, 7, 8, 9, 10, 11
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Л.И. Зяблицева

		2024-09-17T10:07:28+0700
	с.Островное
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью